ПРОТОКОЛ
Общего собрания участников Общества с ограниченной ответственностью ХХХХХ

01 мая  2019 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ УЧРЕДИТЕЛИ:

1) ъ
2) \

3) Э.

Председатель собрания:

Секретарь собрания:

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о вступлении в члены некоммерческой организации Ассоциация производителей крупного рогатого скота голштинской породы.
2. Рассмотрение вопроса о наделении полномочиями КОГО? на представление интересов в некоммерческой организации Ассоциация производителей крупного рогатого скота голштинской породы.

По первому вопросу повестки дня выступил ========== который предложил для развития Общества обратиться с заявление к Председателю Правления некоммерческой организации  Ассоциация производителей крупного рогатого скота голштинской породы,  о вступлении в члены некоммерческой организации Ассоциация производителей крупного рогатого скота голштинской породы.
Голосовали: единогласно «ЗА».

Постановили: одобрить предложение и обратиться с заявление к Председателю Правления некоммерческой организации Ассоциация производителей крупного рогатого скота голштинской породы о вступлении в члены некоммерческой организации Ассоциация производителей крупного рогатого скота голштинской породы
По второму вопросу повестки дня выступил -----------, который предложил наделить ------------------, паспортные данные__________________________, проживающего по адресу:__________ полномочиями на представление интересов в некоммерческой организации Ассоциация производителей крупного рогатого скота голштинской породы.
Голосовали: единогласно «ЗА».
Принято решение: наделить------------------------полномочиями на представление интересов в некоммерческой организации Ассоциация производителей крупного рогатого скота голштинской породы
Председатель собрания:

Секретарь собрания:

1